Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 № 271

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

«поселок Палана» от 21.01.2014 № 12 «О

создании (определении) пунктов

временного размещения пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях населения

на территории городского округа

«поселок Палана»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации

проведения эвакуационных мероприятий при угрозе и возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, для практического осуществления

эвакуационных мероприятий в городском округе «поселок Палана»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа «поселок

Палана» от 21.01.2014 № 12 «О создании (определении) пунктов временного размещения

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории городского округа

«поселок Палана» изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению.

2. Мобилизационному отделу Администрации городского округа «поселок Палана»

осуществлять контроль над созданием, оснащением и подготовкой пунктов временного

размещения пострадавшего населения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Заместитель Главы Администрации

городского округа «поселок Палана         Е.В. Абрамов

Перечень

пунктов временного размещения пострадавшего населения

городского округа «поселок Палана»

№

Наименование

организаций

(учреждений)

развертывающих

ПВР

Место

развертывания,

адрес

Должность,

Ф.И.О.,

контактный

телефон

начальника ПВР

От кого

назначается

администрация

Вмес

тимо

сть

ПВР,

чело

век

В зданиях

1. МКДОУ № 1

«д/с «Рябинка»

ул. Чубарова, д.

10

Заведующая

МКДОУ № 1

 д/с «Рябинка»

Мироненко

Виктория

Николаевна

тел. 31781

МКДОУ № 1

 «д/с «Рябинка»

Администрация

ГО п. Палана

1200

2. МДОУ № 2

«д/с «Солнышко»

ул. Поротова

д. 18 «А»

Заведующая

МКДОУ № 2

«д/с «Солнышко»

Дьячкова Ольга

Валентиновна

тел. 32095

МКДОУ № 2

д/с «Солнышко»

Администрация

ГО п. Палана

350

3. МКОУ СОШ № 1

пгт. Палана

ул. Поротова, д.

19

Директор МКОУ

СОШ № 1 пгт.

Палана

Черкасова Т.А.

тел. 31171

МКОУ СОШ №

1 пгт. Палана

Администрация

ГО п. Палана

1200

4. МКУП МП ЖКХ

пгт. Палана

ул. Поротова, д.

24

Директор МКУП

МП ЖКХ

пгт. Палана

Гаврилов А.Ю.

тел. 31484

МКУП МП

ЖКХ

пгт. Палана

Администрация

ГО п. Палана

400

На открытых площадках (крытых конструкциях)

5.

МАУ «Центр

культуры и досуга

городского округа

«поселок Палана»

пгт. Палана

ул. им. 50-летия

Камчатского

комсомола

Тентовое

конструкция

(ангар)

Директор МАУ

«Центр культуры

и досуга

городского округа

«поселок Палана»

Кузнецова Алина

Аркадьевна

т. 30011

МАУ «Центр

культуры и

досуга

городского

округа «поселок

Палана»

Администрация

ГО п. Палана

300

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

22.11.2021 № 271

Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

21.01.2014 № 12